
 
   ESTADO DO PARÁ  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE  

GABINETE DO PREFEITO 

   CNPJ: 34.671.057/0001-34 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

PORTARIA Nº 0367/GPMAAN/2022  

 

“EXONERA DO CARGO DE SECRETARIA 

ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, DO 

MUNICÍPIO DE AGUA AZUL DO NORTE E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

 

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso de suas 

atribuições legais e nos Termos do Art. 85, da Lei Orgânica do Município: 

 

R E S O L V E:    

 

Art. 1º - Nos termos desta Portaria fica exonerada a Srª KARINE THAYSA 

DA SILVA NONATO, matrícula nº 001244, do cargo de SECRETARIA 

ADMINISTRATIVA do Conselho do Direito da Criança e Adolescente, Lotada na 

Secretaria Municipal de Assistência Social, de acordo com a Lei nº 262 de 12 de 

Dezembro de 2007.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus legais a 30 de Abril de 2022, revogadas as disposições em contrário. 

 

  

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.  

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 23 de Maio de 

2022. 

  

 

 

 

________________________________ 

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO 

Prefeito Municipal  

 

 

 


